Сумата от 1500 лв. не е изплатена на адв. К. А., доколкото същата е налична по специалната набирателна сметка на ВКС.	

Така мотивиран, съставът на Върховния касационен съд, ТК, първо търговско отделение	

ОПРЕДЕЛИ:	

ДА СЕ ИЗПЛАТИ сума в размер от 1500 /хиляда и петстотин лева/ лв. от сметката на ВКС за вещи лица, свидетели, обезпечения и гаранции на адвокат К. А. от Адвокатска колегия Хасково, представляваща възнаграждение на адвоката като особен представител на „Интер-тур“ ЕООД /н./, [населено място], за процесуално представителство по т.